
Procedurat dhe mekanizmat për të bërë kërkesë dhe ankesë 

Vendimet e AKSHE-së mund të ankimohen te Ministri i Mbrojtjes, brenda 30 (tridhjetë) ditëve 

nga data e marres dijeni.  

Ministri i Mbrojtjes, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e marrjes së ankimit, vendos për 

lënien në fuqi, ndryshimin ose shfuqizimin e vendimit të AKSHE-së.  

Ndaj vendimit të ministrit të Mbrojtjes mund të bëhet ankim në rrugë gjyqësore, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga data e marrjes dijeni. 

Adresa elektronike e AKSHE-së : info@akshe.gov.al 

Adresa elektronike e Ministrisë së Mbrojtjes : informimi_mm@mod.gov.al 

 

 

Në rastet e kërkesave dhe ankesave drejtuar Komisionerit Për Të Drejtën e Informimit mund 

të gjeni informacion, formularët, të dhënat e kontaktit, afatet dhe mënyrën e kthimit të 

përgjigjeve në website në kategorinë : E drejta e informimit/ Programi i Transaprencës/ E 

drejta për tu informuar dhe për tu ankuar. 
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